PAGE
3

	[image: image1.png]

	Шклоўскі раённы Савет дэпутатаў
СЛАВЕНСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	Шкловский районный Совет депутатов

СЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	28 март 2019 г. № 12-2

	аг. Малыя Славені

	 аг. Малые Словени

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Словенского сельского Совета за 2018 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Словенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Словенского сельского Совета за 2018 год по доходам в сумме 130635,07 белорусского рубля и расходам в сумме 129640,54 рубля с превышением доходов над расходами в сумме 994,53  рубля согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель

М.С.Бобров
Приложение

к решению

Словенского сельского
Совета депутатов

 28.03.2019г. № 12-2

Отчет об исполнении бюджета Словенского сельского

Совета за 2018 год

(рублей)

	ДОХОДЫ
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	56255,00
	64280,00
	64300,93

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	    44377,00
	49865,00
	49876,28

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	44377,00
	49865,00
	49876,28

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	44377,00
	49865,00
	49876,28

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	10300,00
	13520,00
	13526,23

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	3750,00
	7775,00
	7777,27

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	3750,00
	7775,00
	7777,27

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	6550,00
	5745,00
	5748,96

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	6550,00
	5745,00
	5748,96

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	1578,00
	895,00
	898,42

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	1578,00
	895,00
	898,42

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	1578,00
	895,00
	898,42

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	1319,00
	1486,00
	1610,14

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	17,00
	350,00
	435,55

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	17,00
	350,00
	435,55

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	17,00
	350,00
	435,55

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	1302,00
	1039,00
	1076,67

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	302,00
	337,00
	340,50

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	302,00
	337,00
	340,50

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	1000,00
	702,00
	736,17

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	1000,00
	702,00
	736,17

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00

	97,00
	97,92

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00

	97,00
	97,92

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00

	97,00
	97,92

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	69661,00
	64724,00
	64724,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	69661,00
	64724,00
	64724,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	69661,00
	64724,00
	64724,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	69661,00
	64724,00
	64724,00

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	127235,00
	130490,00
	130635,07

	РАСХОДЫ
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	87210,00
	92884,96
	92236,57

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	66255,00
	70401,36
	70186,95

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	66255,00
	70401,36
	70186,95

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	428,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	428,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	20527,00
	22483,60
	22049,62

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	20527,00
	22483,60
	22049,62

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	40025,00
	37605,04
	37403,97

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	40025,00
	37605,04
	37403,97

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	127235,00
	130490,00
	129640,54

	Превышение доходов над расходами (+), дефицит (-)

	994,53

	ФИНАНСИРОВАНИЕ

ДЕФИЦИТА  СЛОВЕНСКОГОБЮДЖЕТА
	Вид
	Источник
	Тип  источника
	Детализация
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	ОБЩЕЕ  ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00

	-994,53

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00

-994,53

	Изменение остатков средств бюджета

	1
	07
	00
	00

	-994,53

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	8142,99
	8142,99
	8142,99

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	8142,99
	8142,99
	9137,52

7